HĐND, UBND XÃ CHU TRINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 27 NĂM 2024

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ

( Từ ngày 01/7/2024 đến ngày 07/7/2024)

Thứ/ ngày Buổi Hoàng Văn Đồng

Bí thư Đảng ủy –

 Chủ tịch UBND

Nông Quốc Hoan

PBí thư Đảng ủy

– Chủ tịch HĐND

Hứa Ngọc Duy

Phó CT HĐND

Nông Thị Điểm

Phó CT UBND

Thứ Hai

01/07/2024

Sáng

8h00: Dự buổi ra mắt lực

lượng tham gia bảo vệ

ANTQ

Làm việc cơ quan

Làm việc cơ quan

Làm việc cơ quan

Chiều

14h00: Giao ban tuần

14h00: Giao ban tuần

14h00: Giao ban

tuần

14h00: Giao ban tuần

Thứ Ba

02/07/2024

Sáng
8h00: Dự kỳ họp HĐND

xã, khóa XX

8h00: Dự kỳ họp HĐND

xã, khóa XX

8h00: Dự kỳ họp

HĐND xã, khóa XX

8h00: Dự kỳ họp HĐND

xã, khóa XX

Chiều

Làm việc cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

03/07/2024

Sáng
8h00: Tham gia lớp bối

dưỡng nghiệp vụ CCHC

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều
14h00: Tham gia lớp bối

dưỡng nghiệp vụ CCHC

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

04/07/2024

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

7h30: Dự kỳ họp

HĐND TP

7h30: Dự kỳ họp HĐND

TP

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

13h30: Dự kỳ họp

HĐND TP

13h30: Dự kỳ họp

HĐND TP

Thứ sáu

05 /7/2024

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

7h30: Dự kỳ họp

HĐND TP

7h30: Dự kỳ họp HĐND

TP

Chiều 8h00: Dự phiên họp

thường kỳ tháng 6 năm

2024

Làm việc tại cơ quan

13h30: Dự kỳ họp

HĐND TP

13h30: Dự kỳ họp

HĐND TP

Thứ bảy

06/07/2024

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

07/7/2024

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND, MTTQ;

- Cán bộ công chức;

- Công an, trạm y tế;

- Lưu: VP;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thị Điểm

		2024-07-08T14:00:30+0700

		2024-07-08T14:05:59+0700